
Fo
tó

: M
ar

ca
li 

Gá
bo

r



2024. május 24.2

GYŐR+ HE TI LAP Meg je le nik min den pénteken, Győr köz igaz ga tá si te rü le tén terjesztve. Ki ad ja: Győr+ Média Zrt. Fe le lős ki adó: Virág-Adorján Andrea vezér-
igazgató. A szer kesz tőség cí me: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/A. Tel.: 96/511-620. E-mail: media@gy orplusz.hu. Hir de tés fel adás: hirdetes@gyorplusz.hu.
A hirdetések tartalmáért a kiadó nem vállal felelősséget. Nyom dai előké szí tés: Kon rád Grafika. Nyomtatás: Mediaworks Hungary Zrt., 9021 Győr,
Újlak u. 4/A. Tel.: 96/504-444. Terjesztéssel kapcsolatos észrevételeiket kérjük, a terjesztes@gyorplusz.hu címen jelezzék. ISSN 2062-7912

„Tavaly alapítottuk a díjat, mert
amikor polgármester lettem, át
kellett gondolnunk Győr jövőjét.
Erkölcsi válságban volt akkor a
város, majd jött a világjárvány
és kitört a háború. Köszönöm,
hogy állták ezt a próbát, hisz a
gazdaságunk fennmaradt, to-
vább fejlődött. Orvosként ta-
pasztaltam, hogy a világjárvány
nagy kihívásokat állított elénk,
városvezetőként pedig büszkén
mondhatom, hogy a gazdaság
tekintetében önök nagy segítő-
ink voltak. Köszönöm a pénz-
ügyminiszter úr és a kormány-
zat támogatását, azt a 10 milli-
árd forintot is, amelyet az Ipari
Park 2. kialakítására nyújtottak,
mely a következő évtizedekben
meghatározza a város jólétét és
biztonságát” – ismertette dr.
Dézsi Csaba András polgármes-
ter, rámutatva, hogy idáig egy
lábon állt Győr ipara, de a jövő-
ben az új cégek letelepedésével
más területek is fókuszba ke-
rülhetnek.

Második alkalommal adták át a Baross Gábor Győr Gazdaságáért Díjat szerdán a zsinagógában. A
Szeles Szabolcs alpolgármester ötlete nyomán, dr. Dézsi Csaba András polgármester támogatásával
létrejött kitüntetést 2024-ben az Alcufer Kft. és a Ceres Zrt. érdemelte ki, a vállalatok vezetői örömmel
vették át az elismerést.

Díjátadó a pénzügyminiszterrel: 
GYOR A MAGYAR GAZDASÁG HÚZÓEREJE
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

Szeles Szabolcs úgy fogalma-
zott, hogy Győr az oktatás, a tu-
domány, a kultúra mellett az ipar
fellegvára is, így nem volt kér-
dés, hogy el kell ismerni azok
munkáját, akik kiemelkedően
teljesítenek a gazdasági életben.
„Komoly döntéseket kellett
meghoznunk, hogy a gazdasági
működés biztosított legyen, hi-
szen ha a gazdaság működik, ha
munka van, akkor minden van.
Evidencia, hogy Baross Gábor
érdemes volt arra, hogy róla ne-
vezzük el ezt a díjat. Életével és
tevékenységével számos olyan
dolgot hagyott maga mögött,
mellyel a várost kiemelkedő
gazdasági pályára emelte,
ugyanezt tette vasminiszterként
is” – beszélt elismerően a kor-
szerű magyar kereskedelem és
közlekedés alapítójáról az alpol-
gármester.

Varga Mihály is köszöntötte a
megjelenteket. A pénzügymi-
niszter elismerte Győr gazda-
ságban betöltött kiemelkedő
szerepét. „Győr a magyar gazda-
ság húzóerejévé vált. A vár -

megyében 1,7%-ra esett vissza
a munkanélküliség, Győrben és
környékén aki akar, az el tud he-
lyezkedni. A város és a térség
mindig is zászlóshajó volt, a ma-
gyar gazdaság ilyen erőközpon-
tokra épül” – mutatott rá az
eredményekre a politikus.

A pénzügyminiszter elmondta,
most az a feladat, hogy új lendü-
letet vegyen a hazai gazdaság.
„Magyarország körforgásos
gazdaságra szeretne átállni, ami
az energiahatékonyságra fóku-
szál, növelve az újrahasznosítást,
csökkentve az energiafelhaszná-
lást.  Az elmúlt években bebizo-
nyítottuk, hogy hazánk képes az
extenzív növekedésre, most bizo-
nyítanunk kell, hogy nemcsak
gyártani tudunk bizonyos dolgo-
kat, hanem azokat tovább is tud-
juk fejleszteni. Folytassák ezt a
munkát, a Magyar Kormány eb-
ben eddig is partner volt és az is
kíván maradni” – zárta beszédét
a pénzügyminiszter.

Végül köszönetet mondtak a dí-
jazottak.

„Édesapánk 1990-ben alapítot-
ta ezt a vállalkozást, neki is kö-
szönöm és testvéremnek is, aki-
vel közösen irányítjuk a céget, de
köszönöm annak a 850 munka-
társunknak is, akik nap mint nap
tesznek sikereinkért. A zöld gaz-
daság kulcsfontosságú, cégünk
országos szinten tevékenykedik
ebben a szektorban, nagyválla-
lati státuszban kell helytállnunk.
Bízom benne, hogy a cégben
dolgozó harmadik generáció is
tovább halad azon az úton, amin
elindultunk” – fogalmazott Hor-
váth Ferenc, a díjazott Alcufer
Kft. ügyvezetője.

A Ceres Zrt. részéről Mikos Ist-
ván mondott köszönetet. „Nagy
megtiszteltetés, hogy élelmi-
szeripari vállalatként egy olyan
térségben kaphatjuk ezt a díjat,
ahol főként az autóipar dominál.
Az innovációnknak köszönhető-
en, immáron 70 éve nemcsak a
városban vagyunk jelen, hanem
országszerte ismerik termékein-
ket. A kitüntetésünk jelzi azt is,
hogy Győr elkötelezett annak ér-
dekében, hogy több lábon álljon”
– emelte ki az igazgató.
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GYEREKNAPRA

J. Kovács
Andrea

Képzeld, gyereknap lesz –
mosolyog a mellettem sétáló
fiatal anyuka óvodáskorú kis-
lányára. És mit kapok? – kér-
dezi magától értetődő ter-
mészetességgel a kicsi.
Tényleg, mit is adhatnánk
csemetéinknek ezen a na-
pon? Valami mást a sokadik
műanyag vagy plüssjáték,
netán egy újabb „okosesz-
köz” helyett? A szép gyer-
mekkor alapot ad a felnőtt
léthez, emléke végigkísér az
életen és segít abban, hogy
magunk is jó szülővé váljunk.
S bár az idő sok mindent
megszépít, az egészen biz-
tos, hogy emlékeink többsé-
gében nem a tárgyi ajándé-
kok a meghatározók. Persze
mi is örültünk a kisebb-na-
gyobb játékszereknek, igazán
emlékezetesnek mégsem
ezek bizonyultak. Sokkal in-
kább az élmények. A családi
kirándulás, vonatozás, erdő-
járás, szalonnasütés, város-
nézés, fagyizás, állatkert-
vagy vidámpark-látogatás,
tollasozás, focizás, pingpon-
gozás, strandolás. Rossz idő-
ben kártyacsata vagy társa-
sozás, palacsintasütés, közös
filmnézés. Egyszóval az
együtt töltött idő, a könnyed-
ség, a nevetés, az önfeledt
bolondozás. Ezen a napon
egy kicsit mi, szülők is kiszáll-
hatunk a hétköznapok mó-
kuskerekéből, elfelejthetjük a
felnőttséggel járó nyűgöket,
lányainkkal, fiainkkal újra át-
élhetjük a gyermekkor vará-
zsát. Tegyünk így, adjuk gyer-
mekünknek a legértékesebb
ajándékot, az időt!

A LEG-
ÉRTÉKESEBB
AJÁNDÉK 
AZ IDÓ́

Szerdán ismét a Győr+ Rá-
dió vendége volt a polgár-
mester, aki először meg-

köszönte a Katasztrófavédelem
és a Győr-Szol kollégáinak mun-
káját, akik egész este dolgoztak a
keddi viharkárok eltakarításán. A
témát illetően a polgármester azt
is hangsúlyozta, hogy mikor át-
vette a város vezetését, abszolút
nem volt karbantartás, koszos
volt Győr. „Egy-egy nagyobb eső-
zés után állt a sár, eltömítette a
lefolyókat. Nagy javulás történt,
de messze nem vagyunk még a
végén” – tette hozzá.

Sportélményeiről is beszélt a pol-
gármester, hétfőn részt vett az
ETO FC Győr és a Vasas feljutási
csúcsrangadóján. „Nagyon jó volt
a csapat, a siker kapuja előtt ál-
lunk, elérhetjük azt a célt, amire
vágytunk. A korábbi tulajdonos-
nak nem volt eltökélt szándéka,
hogy az ETO feljusson az NB I.-be.
Mivel ez számomra elfogadha-
tatlan, a tingli-tangli játékot nem
szeretem, ezért úgy döntöttünk,
hogy nem pénz adunk a csapat-
nak, hanem egy olyan hátteret
teremtünk, ami előreviszi a klu-
bot. Olyan tulajdonos kellett, aki
komolyan vette, hogy fel kell jutni
az NB I.-be. Így kerestem meg Vi-
lági Oszkárt. Az is fontos, hogy a
szurkolók kitartottak, nem két-
ség: a győri szív zöld-fehér. A csa-
patépítéshez értek, a kardiológiai

Dr. Dézsi: Olyan csapatot teremtettünk, amelyik 

GYOR ÉRDEKEIT VISZI ELORE!

Szerző: Csapucha Adrienn
Fotó: Vig Norbert

Mindig is hitt a csapat erejében Győr polgármes-
tere. Egy kiválóan működő szakmai közösség
ugyanis nemcsak a sportban, egy klub életében
lehet meghatározó, hanem egy város fejlődését
is szolgálhatja a háttérben munkálkodó szakem-
berek együttese. Városunkban pedig az elmúlt
években több területen is kimagasló fejlesztések
valósulhattak meg, mint például az Ipari Park 2.
létrehozása, mely dr. Dézsi Csaba András köz-
benjárásával végre új övezeti besorolást kapott.

osztályon és a városházán is ezt
teszem, olyan csapatot kell te-
remtenem, amelyik Győr érdekeit
előreviszi!” – hangsúlyozta dr. Dé-
zsi. „Egyetlen dolgot nem szabad:
lebecsülni az ellenfelet és a dön-
tetlenre játszani!” – ezt már a so-
ron következő Ajka elleni meccs
kapcsán említette a városvezető.

A stadionról szólva a polgármes-
ter elmondta, hogy a Katasztrófa-
védelem a létesítmény egyik ol-
dalát veszélyesnek nyilvánította,
ezért van lezárva. „Felépítettek
egy stadiont korábban, de rosszul,
négy és fél éve dolgozunk azon,
hogy rendet teremtsünk, Világi
Oszkár partner ebben, biztosan
megoldjuk ezt is.”

Sportnál maradva a női labdarú-
gók teljesítményét is elismerte a
polgármester. A lányok legyőzték
a Fradit, így előnyben várják a kö-
vetkező mérkőzést. „Nagyon jól
teljesítenek a sportolóink, a női
kosárlabdázók is remekeltek a

szezonban, a férfi kéziseink beju-
tottak az NB I.-be, női kéziseink
bent vannak a Final4-ban, tény-
leg sorozatosan jönnek az ered-
mények, amikre méltán lehetünk
büszkék.”

A tömegközlekedés is szóba ke-
rült, hiszen 52 új buszt állított for-
galomba a város, melyből 13
elektromos hajtású, ráadásul közel
15 helyen telepítettek ki új busz-
várót, de ezen a területen is foly-
tatódnak a fejlesztések. Ahogy a
Babaligetnél is, mely beváltotta a
hozzá fűzött reményeket. „Több
mint háromezer fát ültettünk el az
elmúlt években. A Babaliget betelt,
ami jelzi azt is, hogy szép számmal
születnek gyermekek a városunk-
ban” – utalt a Zöld Győr projektre
is a polgármester.

A városvezető szólt arról is, hogy
a Püspökerdő és a szentiváni

tölgyes mellett zöldterületté
nyilvánítják a marcalvárosi kiser-
dőt, ami azért nagy eredmény,
mert ha korábban nem lett volna
változás a polgármester szemé-
lyében, akkor a területen már
lakóparkot létesítettek volna.
„Azért nem védett területté nyil-
vánítjuk, mert a töltés oldalánál
szeretnénk egy kerékpárutat ki-
építeni, de egy nyilvános illem-
hely telepítése is a tervek között
szerepel! Sokan szeretik a kiser-
dőt, az infrastrukturális beruhá-
zásokkal még inkább alkalmas
lesz a rekreációs tevékenysé-
gekre!” – zárta gondolatait dr.
Dézsi Csaba András.

´́ ´́



2024. május 24.4

VÁLASZTÁS 2024

Czomba Sándor, a Nemzetgazda-
sági Minisztérium (NGM) foglal-
koztatáspolitikáért felelős állam-
titkára kifejtette: a Ginop Plusz
program keretében megvalósuló
projekt célja a 30–64 éves állás-
keresők és inaktívak elhelyezke-
désének segítése. Kiemelten tá-
mogatják a hátrányos helyzetű ál-
lástalanokat, egyebek mellett bér-
támogatással, valamint lakhatási,
utazási és képzési támogatással.

A 30 év feletti álláskeresőknek NYÚJT SEGÍTSÉGET A KORMÁNY

Dr. Fekete Dávid, a Fidesz–KDNP
győri frakcióvezetője a témával
kapcsolatban kiemelte: közel a
teljes foglalkoztatás elérése az
országban, ezt még 2010-ben
ígérte meg a Fidesz–KDNP, és be
is tartja a párt. A program teljes
kerete több mint 150 milliárd fo-
rint, és európai uniós társfinan-
szírozásban valósul meg. „A
munkaerőpiaci mutatókban élen
járunk az EU-n belül, ezzel a
programmal gyakorlatilag az
utolsó olyan szegmenst célozzuk
meg, akik valamilyen okból még

nem dolgoznak” – hangsúlyozta
dr. Fekete Dávid.

Győr polgármestere, dr. Dézsi
Csaba András rámutatott: Győrt
a legélhetőbb, legdinamikusab-
ban fejlődő városok közé sorolja
több kutatás is. „Ennek az ered-
ménynek az egyik fontos pillére

az erős, több lábon álló gazda-
ság. A város sikerét az itt élők
szorgalma és kitartása adja, a
munkahelyek teremtéséhez
azonban kormányzati segítség is
kell. Az így létrejött munkahe-
lyek minden győri számára a
biztos jövőt jelentik” – szögezte
le a város első embere.

Május 16-tól érhető el a 30 év feletti álláskere-
sőket támogató program. Ez közel 300 ezer em-
bert érint – ez azoknak a száma, akik jelenleg a
munkaerőpiaci tartalékot jelentik, ők azonban
inaktívak, őket szeretnék ösztönözni – jelentette
be Nagy Márton nemzetgazdasági miniszter.

Szerző: Mireider Máté
Fotó: O. Jakócs Péter

Aki egészségi állapota vagy fogyaté-
kossága, illetve fogva tartása miatt
nem tud elmenni a szavazóhelyi-

ségbe, hogy ott adja le a szavazatát, moz-
góurnát kérhet, ehhez kérelmet kell be-
nyújtani, amelyet megtehetünk elektroni-
kusan (a magyarorszag.hu felületen, a Vá-
lasztás, majd a Szavazással kapcsolatos
kérelmek fül alatt), személyesen vagy
postai úton bármely helyi választási irodá-
nál (ezek listáját a valasztas.hu/elerheto-
segek oldalon találjuk). Amennyiben postai
úton szeretnénk mozgóurnát kérni, ahhoz
a szükséges dokumentumot a valasztas.hu
felületén találhatjuk meg. A fentiekre on-
line és személyesen a szavazást megelőző
második napon (azaz június 7-én, pénte-
ken) 10 óráig van lehetőségünk, postai

Mozgóurna, átjelentkezés, akadálymentes szavazás 

Szerző: Mireider Máté
Fotó: O. Jakócs Péter

Itt vannak a TUDNIVALÓK!
Június 9-én önkormányzati és európai parlamenti szavazásokat
tartanak hazánkban. Azok, akik nem tudják otthonukat elhagyni,
mozgóurnát igényelhetnek. Más kerületben, településen is sza-
vazhatunk, ha átjelentkezünk.

úton a szavazást megelőző negyedik na-
pon, azaz szerda 16 óráig kell beérkeznie
a levelünknek. A szavazás napján 12.00
óráig a szavazatszámláló bizottsághoz is
benyújtható a kérelem. Fontos, hogy az
online határidő csak ügyfélkapus bejelent-
kezéssel érhető el, az ügyfélkapu nélküli
azonosítás során a postai útvonal határ-
ideje a meghatározó.

Az átjelentkezés menete hasonló: bármely
településre átjelentkezhetünk, amennyiben
a tartózkodási helyünk oda szól, ekkor az
adott településen az átjelentkezettek szá-
mára fenntartott szavazókörben adhatjuk le
szavazatunkat. Elektronikus úton ugyan-
azon a felületen adhatjuk le, mint a mozgó-
urna iránti kérelmünket. Az átjelentkezéssel
kapcsolatos részletes tudnivalókat a valasz-
tas.hu/atjelentkezesi-kerelem-benyujtasa
honlap ismerteti.

A fogyatékossággal élő választópolgár aka-
dálymentes szavazóhelyiséget, Braille-írá-
sos szavazósablont, könnyen érthető tájé-
koztatót is igényelhet. Fontos különbség,
hogy az akadálymentes szavazóhelyiségben
történő szavazás a már kitűzött választáson
abban az esetben biztosított, ha az azt meg-
előző 4. napon, azaz június 5-e, szerda 16
óráig beérkezik a kérelem. A pontos tudni-
valókat a valasztas.hu/segitseg-a-fogyate-
kossaggal-elok-szamara weboldal taglalja.
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A Német–Magyar Ipari és Ke-
reskedelmi Kamara (DUIHK) im-
már hetedik alkalommal adta át
a Megbízható Munkaadó díjakat.
A „Megbízható Munkaadó
2024/26” címmel olyan vállala-
tokat ismernek el, amelyek pél-
damutató módon gondoskod-
nak alkalmazottjaik munka- és
életkörülményeiről.

A díjat az Audi Hungaria képvisele-
tében Németh Kinga, az Audi Hun-
garia személyügyért és szerveze-
tért felelős igazgatósági tagja és
Czechmeister Mónika, a vállalat
employer bran ding/belső kommu-
nikáció vezetője vették át. „Az Audi
Hungaria folyamatosan törekszik

MEGBÍZHATÓ MUNKAADÓ címet kapott az Audi Hungaria
arra, hogy munkatársait mind a
szakmai fejlődésben és karrierépí-
tésben, mind a munka–magánélet
egyensúly fenntartásában és
egészségük megőrzésében is se-
gítse. Felelősségteljes munkálta-
tóként számunkra természetes,
hogy munkatársainknak ergono-
mikus és modern munkakörülmé-
nyeket biztosítsunk. A mai, rendkí-
vül változó gazdasági környezet-
ben egyre nagyobb kihívást jelent
a vállalatok számára felelős sze-
mélyügyi politikát folytatni, éppen
ezért rendkívül nagy elismerés
számunkra ez a cím” – mondta
Németh Kinga, az Audi Hungaria
személyügyért és szervezetért fe-
lelős igazgatósági tagja.

Dr. Dézsi Csaba András a
múlt héten jelentette be
a jó hírt: „Hosszas diplo-

máciai munka eredményeként
sikerült az új Ipari Park területét
a korábban központilag elrendelt
különösen veszélyes és zavaró
hatású területről általános ipari
övezetté átminősíttetnem. Így a
már 30 éve eredményesen és
biztonságosan működő ipari
parkhoz hasonló feltételekkel
fejlesztjük tovább Győr iparát,
gazdasági életét.”

A bejelentést örömmel fogadták
a győriek éppúgy, mint a Győr-
szentivánon élők – már akikhez
eljutott a jó hír. A többség tudja,
hogy ez egy nagyon nagy ered-
mény, és hogy számíthatnak a
polgármesterre, mert a város ér-
dekeit képviseli.

Azt tudni kell, hogy az Ipari Park
betelt, ezért van szükség az Ipari
Park 2-re. A város gazdasági éle -
tét, stabilitását meghatározta az
1992-ben megnyílt Ipari Park. A
kettes ütem újabb 25 évig bizto-
síthatja azt, hogy ide ipar teleped-
het. A több lábon állás nagyon fon-
tos, hiszen ha bármi történne az
autóipar területén, akkor ne for-
dulhasson elő még egyszer az, ami
a rendszerváltáskor megtörtént,
hogy 14 gyár megszűnt és 15 szá-
zalékos volt a munkanélküliség.

„Orvosként is mondom, hogy ezt
meg kell előzni, ezért a kormány

Dr. Dézsi: Védjük saját értékeinket, 
DE TOVÁBB ÉPÍTJÜK A VÁROST!

NAGYON NAGY EREDMÉNY AZ IPARI PARK 2. ÖVEZETI ÁTSOROLÁSA

segítségével létrehoztuk az Ipari
Park 2-t. Ekkor megjelentek
azok a szervezetek, akik 2018
környékén települtek le – tehát
nem tősgyökeres szentivániak –,
és kezdték el terjeszteni, hogy itt
akkumulátorgyár lesz. Szerin-
tem ez megszervezett zavarkel-
tési akció volt, hiszen látszik,
hogy nem civilekről van szó, ha-
nem politikai ambíciókkal ren-
delkező aktivistákról” – hangsú-
lyozta lapunknak dr. Dézsi Csaba
András polgármester.

Az élet pedig elmosta az álhírt.
A Volkswagen elnöke ugyanis
bejelentette, hogy Csehország-
ban akartak, de ott sem építe-
nek akkumulátorgyárat Kelet-
Európában. Tehát nem is volt
tervben győri akkumulátorgyár
telepítése.

Az Ipari Park 2. átminősítése
GIPZ-ről GIPE övezetre jót jelent,
hiszen az Ipari Park egyes üteme
is ebben a besorolásban van. „A
polgármester dolga, hogy képvi-
selje az itt élő emberek érdekeit.
Leginkább olyan cégek letelepí-
tése a célunk, amelyek függetle-
nek az autóipartól, és amely di-

verzifikálja Győr iparát” – emelte
ki dr. Dézsi Csaba András.

A polgármester azt is elmondta,
a hosszú távon gondolkodást az
is mutatja, hogy az ipartelepítés
mellett a mezőgazdaság meg-
tartására is törekszik a város, hi-
szen Magyarországon elsőként
Győrben lehetséges az, hogy az
Ipari Parkban folytatódhat a me-

zőgazdasági termelés, amíg a
területet nem értékesítik.” Véd-
jük saját értékeinket, de építjük
tovább a várost!” – mutatott rá
a városvezető.  

Hozzátette: kérésére egy új ren-
deletmódosításba bekerült egy
véderdősáv kiépítése, amelyet a
település felőli területre terveznek
az ott élők megnyugtatására.

GIPE
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Az ember szeme előbb-
utóbb mindenhez hozzá-
szokik, a rossz dolgokhoz

is. Ráadásul, ha jó a marketing,
akkor előbb-utóbb már csak a
szépet látjuk. Győrben évtizede-
kig így éltünk. A városvezetés a
küllemre ügyelt, de a város napi
működését, a szükséges kar-
bantartási, a fenntartási munká-
kat fokozatosan elhanyagolta. A
lámpaoszlopra feltett muskátli-
ra emelve a tekintetet pedig már
észre sem venni a földön lévő
szemetet, vagy a bokatörő ká-
tyút a járdán, a többévnyi kosz-
tól eltömődött víznyelőket, a
rossz utakat stb. Amikor 2020-
ban új polgármestere lett a vá-
rosnak, figyelmes győriként el-
kezdte felhívni a figyelmet a
gondokra, amit aztán egyre töb-
ben kezdtek el „látni.”

Amikor a színes cukormáz
olvadni kezd
Volt ebben kockázat, hiszen hir-
telen jött a felismerés, a színes
cukormáz, ami Győrt borította,
kikerült a napra és gyorsan ol-
vadni kezdett. Nem a probléma
lett több Dézsi idejében, hanem
észrevettük a 30 éve is rossz
utakat, már nemcsak a „szoká-
sos” évi két nagy elúszás után
beszélünk a csapadékvíz-elve-
zetés gondjairól, hanem egy ki-
sebb eső után a tócsa is feltűnik.
A szelektív kukák környékének
brutális állapota is már jobban
zavarja a jóérzésű ember sze-
mét, amit egy évtizeden keresz-
tül már az utcaképbe tartozónak
fogadott el. Több évtizede fenn-
álló gondokról van szó, hiszen az
utak nem egy-két év alatt lettek
gyalázatosak, a virágágyásokból
sem 2020-tól száradtak ki a

Dézsi egy bátor politikus, hosszú idő után az első városvezető, aki mer beszélni a problémákról. Míg
az elődei leginkább a szőnyeg alá söpörték azokat, addig ő felteszi az asztalra, hogy lássuk tisztán,
mivel kell szembenéznünk – erről beszélt lapunknak Németh Zoltán, a Győr-Moson-Sopron Várme-
gyei Közgyűlés elnöke.

Németh Zoltán: AKI NEM LÁTJA A PROBLÉMÁKAT,
az megoldani sem tudja azokat

növények, az utak tisztítását
évek óta nem végezte senki, a
szociális lakások állapota is öt-
ven éve folyamatosan romlott.
Politikailag persze kockázatos
olyanról beszélni, amit nem le-
het egy hét alatt rendbe tenni,
hisz hamar azt érezheti az em-
ber, hogy korábban minden jó
volt, most meg mennyi a prob-

léma. De egyrészt így korrekt,
másrészt, aki nem látja a prob-
lémákat, az megoldani sem tud-
ja azokat, aki pedig a szőnyeg alá
söpri, az nem is akarja.

A vasútállomás ötven éve 
változatlan állapotban van
Így volt ez a MÁV-pályaudvar
épületével is. Dézsi Csaba And-
rás győri polgármester 2020 jú-
liusában a Győr+ Rádió reggeli
műsorában elmondta, hogy a
vasútállomás felújítása ügyében
azután hívta el a MÁV vezetőjét
Győrbe, hogy azt olvasta: a MÁV

ötven vasútállomást felújít, de a
győri nincs köztük. A polgár-
mester az interjúban kerek pe-
rec kimondta: a vasútállomás
mostani épülete egy „hánya-
dék”. Ezzel nem is lehet vitat-
kozni, de azért nem árt, ha tud-
juk, hogy az állomásépület kö-
rülbelül ötven éve változatlan
állapotban van, legfeljebb most

lett közbeszéd témája. Akik
most politikai ambíciótól fűtve
ezt az elmúlt négy év hibájának
próbálják beállítani, azok ko-
molytalan figurák, és a hőzöngé-
sen túl sem most, sem később
nem tudnak tenni a nehéz fel-
adat megoldása érdekében, de
van olyan ellenzéki polgármes-
terjelölt is, aki nemhogy nem
tudna semmit tenni, de koráb-
ban eltékozolta a lehetőséget.

Az eltékozolt lehetőség
2017 áprilisában a Révai utcai
autóbusz-decentrum, a vidéki

buszpályaudvar, valamint a vas-
útállomás felújításának komplex
elképzelése 2021 év végi meg-
valósítási határidővel bekerült a
Modern Városok Programba.
Ugyan volt egy érthetetlen gon-
dolat is, amely szerint közúti
aluljáró épült volna a Baross híd
mellé a Bartók Béla út folytatá-
sában a Szent István út felé, de

ez volt a legkisebb baj… A gond
az volt, hogy a város ugyan vál-
lalta az előkészítést, amire az ál-
lamtól 150 millió forintot kért és
kapott, de a kormányhatározat
szerinti 2018. december végi
előkészítésre vonatkozó határ-
időt nemhogy nem tartották be,
hanem el sem kezdték a munkát
Borkai Zsolt 2019. november
15-i lemondásáig. Két és fél évig
nem történt semmi, csak a ha-
táridők tologatása.
Dr. Fekete Dávid alpolgármester
az átmeneti időszakban „Győr
belváros közlekedésének fej-

Szerző: Győr+
Fotó: O. Jakócs Péter



2024. május 24. 7

Az ugytudjuk.hu-n Pintér
Bence 2022. október 19-
én megjelentetett egy

írást, amely támadást indított
Győr polgármestere, dr. Dézsi
Csaba András ellen. Pintér azt ál-
lította, hogy dr. Dézsi jogtalanul
vette fel a 35 éves munkaviszo-
nya után járó jubileumi jutalmát,
amit egyből át is utalt egy hema-
tológiai betegek, rákos betegek
kezelését támogató alapítvány-
nak. Feljelentés született az újság -
íróval szemben, Pintért pedig a
Szombathelyi Járásbíróság rágal-
mazás vétsége miatt egy év idő-
tartamra próbára bocsátotta. Az
újságíróból lett polgármesterjelölt
viszont nem nyugszik.

Dr. Dézsi évek óta hangsúlyozza,
hogy Pintér az ugytudjuk.hu újság -
írója, státuszát kihasználva az
LMP párt aktivistájaként gyalázza
őt, amit Pintér következetesen ta-
gadott, és kikérte magának ezt a
minősítést. Az idő úgy tűnik, még-
is Dézsit igazolja, hiszen Pintér ma
már az LMP, Momentum, MSZP
színeiben indul a polgármesteri
székért a választásokon.

Dr. Dézsi Csaba András jogi kép-
viselő útján a cikk megjelenését
követően feljelentést tett nyilvá-

PINTÉR BENCE KÉPTELEN ELFOGADNI, HOGY HATALMASAT HIBÁZOTT

RÁGALMAZÁS MIATT
egy év próbára bocsátották az újságíróból lett 
polgármesterjelöltet

nosság előtt elkövetett, jelentős
érdeksérelmet okozó rágalmazás
vétségének alapos gyanúja miatt.
Az ügy a Szombathelyi Járásbíró-
ságra került: a bíró tárgyaláson kí-
vül hozott egy büntetővégzést,
amely megállapította Pintér Ben-
ce bűnösségét: egy év időtartam-
ra próbára bocsátották. Ebből a
végzésből kiderült, hogy bár egy
polgármester közszereplő, de eb-
ben a minőségében sem kell min-
dent eltűrnie! Egyértelműsítették,
hogy minden újságírónak feladata
az alapos, pontos és minden
részletre kiterjedő fogalmazás, a
válaszokat pedig semmilyen for-
mában sem hamisíthatja meg.

Pintér viszont nem járt el körül-
tekintően, hiszen a nevezett cik-
ket egy bizottsági tervezet alap-
ján írta meg, nem megvárva a
döntést. A jegyző tájékoztatását
sem várta meg – bár küldött ne-
ki megkeresést –, mielőtt publi-
kálta az írását. A vonatkozó jog-
szabályt is pontatlanul idézte,
pont azt a részt kihagyva, amely
egyértelműen részletezi, kinek is
jár a jubileumi jutalom. Pintér
rosszhiszeműen az egész jubile-
umi jutalom ügyét úgy állította
be, hogy dr. Dézsi azt jogsértően
igényelte, hiszen nem jogosult

lesztésére irányuló megvalósít-
hatósági tanulmányterv” elké-
szítésére 2019 decemberében
szerződést kötött, ez volt az elő-
készítő munka nulladik pontja,
de a vizsgálat elvégzése ellehe-
tetlenült, hisz a Covid miatt
2020 tavaszán leállt a világ, nem
lehetett valós adatokat mérni a
közlekedésről, annak hiányában
pedig a konkrét kivitelezési ter-
veket sem lehetett elkészíttetni.
Így aztán nem csoda, hogy a volt
polgármester a buszpályaudva-
ron reggelizve a hűlt helyét talál-
ta az átépítésnek, csak időköz-
ben elfelejtette, hogy ez azért
van így, mert az általa instruált
szakmai stábbal együtt koráb-
ban hozzá sem kezdtek a mun-
kának…

Nem lehet tovább várni
Dézsi Csaba Andrásnak itt is az-
zal kellett szembesülnie, hogy a
látványos bejelentéseken kívül
semmi nincs a város kezében, az
idő elment, a város minden ha-
táridőből kicsúszott, a Covid, a
háborús infláció és a gazdasági
válság az el sem indult fejleszté-
seket végképp megállította. Pró-
bálkozás még volt, hogy a Buda-
pest–Varsó nagy sebességű
vasút projektben esetleg lehet
erre pénzt szerezni, de az egy
2050-re tervezett koncepció, így
addig nem lehet várni. Sikerült
viszont elérni, hogy a nyomvo-
nalon érintett fővárosokon kívül
– egyedüliként – Győrben is le-
gyen megállója, ha egyszer
megépül.

Jelenleg egyetlen lehetőség
maradt, hogy a polgármester
javaslata alapján az egykori
szovjet katonai szállításhoz
használt liftaknáiba a MÁV mi-
előbb építsen be lifteket, hogy
végre akadálymentes legyen a
peronok megközelítése és a
csomagokat se kelljen a lép-
csőkön cipelni. A külső homlok-
zat, a belső terek felújítása és
egy alapos takarítás pedig ke-
mény fellépéssel kipasszíroz-
ható a MÁV vezetőiből, amihez
viszont hőzöngők és semmit-
tevők helyett jó kapcsolatokkal
bíró, tárgyalóképes városveze-
tőre lesz szükség, hiszen olyan
problémát kell megoldani, ami-
hez az önkormányzatnak sem-
mi köze, csak elszenvedője.

A fokozódó árverseny és a kihí-
vásokkal teli gazdasági környe-
zet ellenére stabil eredményt ért
el a Graboplast 2023-ban, mi-
után 20,3 milliárd forintos árbe-
vétellel zárta a tavalyi évet. A
speciális padlógyártás területén
meghatározó vállalat idén már
növekedést tervez, amit további
fejlesztésekkel és a hatékony-
ság javításával kíván elérni. A
Graboplast Zrt. padlóit közel
száz országban használják, ta-
valyi árbevételének 86 százalé-
ka az exportpiacokról szárma-

GRABOPLAST: STABIL EREDMÉNY UTÁN
ÚJABB FEJLESZTÉSEK A FÓKUSZBAN

zott, így a főbb célországokban,
illetve régiókban – Oroszország,
Ukrajna, Közel-Kelet – dúló
konfliktusok kedvezőtlenül érin-
tették a vállalat értékesítését, és
a forint erősödése is negatívan
hatott az eredményre. Ivan
László, a Graboplast vezérigaz-
gatója a 2024-es kilátásokról el-
mondta: elsősorban a tavalyi
válságból gyorsabban kilábaló
nyugat-európai és amerikai pia-
cokra fókuszálnak, a vállalat ke-
leti (volt FÁK-országok) piacain
pozícióik fenntartására és érté-

kesítési rendszereik, csatornáik
fejlesztésére törekednek. A ve-
zérigazgató hozzátette, hogy az
idei évben is folytatják a korábban
megkezdett szervezetfejlesztést,
valamint a terveik között szerepel
a gyártási technológia korszerű-
sítése, a minőségbiztosítás auto-
matizálása, valamint a mestersé-
ges intelligencia nyújtotta elő-
nyök kihasználása. Emellett nap-
elemparkok telepítésével közel
ötödével tervezik csökkenteni a
változékony energiaáraknak tör-
ténő kitettségüket.

rá, majd levezette, hogy szerinte
miért nem.

A bíró kitért rá, hogy mivel a cikk
mellőzte a tényszerűséget, sőt a
tényeket elferdítve tálalta az olva-
sók elé, dr. Dézsi társadalmi meg-
becsültségét negatív irányba be-
folyásolta, ezáltal az emberi mél-
tóságát is megsértette. Súlyosbí-
totta a helyzetet, hogy a lejárató
cikket több más portál is átvette,
azokra olvasói, követői interakciók
érkeztek, így a nagy nyilvánosság
előtti elkövetés ténye is egyértel-
műen megállapítható volt.  

Pintér nem fogadta el a büntető-
végzésben foglaltakat, így védő-
jével tárgyalást kezdeményeztek,
amelyre idén április 11-én került
sor. Ahol ugyanazok hangzottak
el, amelyek a korábban kiadott
büntetővégzésben találhatók, s az
ítélet is maradt: rágalmazás vét-
sége miatt egy év időtartamra
próbára bocsátották. Viszont an-
nak ellenére, hogy már másod-
szor is kimondták a bűnösségét,
Pintér Bence továbbra sem nyu-
godott bele, így a Szombathelyi
Törvényszékhez fordult.

Az üggyel részletesen a gyor -
plusz.hu-n foglalkozunk.
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„Az elmúlt években a program
keretén belül felmértük a városi
fecskeállományt, ami szeren-
csére növekedést mutat” – tájé-
koztatott Herman Etelka, a Pol-
gármesteri Hivatal Környezetvé-
delmi Osztályának vezetője. Ki-
derült, az évek alatt a fecskék
védelme érdekében több intéz-
kedést is tettek. Ilyen volt, hogy
felajánlás segítségével a Petz
Aladár Egyetemi Oktató Kórház
épületén és a Petz-kórház Re-
habilitációs Centrumának épüle-
tén található közel ötven aktív
fészek alá fecskepelenkát tele-
pítettek, több helyen sárgyűjtőt
alakítottak ki, amelyek gondozá-

Idén is felmérik A FECSKEÁLLOMÁNYT

Győrben 2020-ban indult a városi fecskevédelmi program, ami országosan is egyedülálló kezdemé-
nyezés. Ennek fontos eleme a fecskeösszeírás, így tudják felmérni, hogy melyik városrészben mek-
kora a madárállomány. A program életre hívását a fecskék rohamos egyedszámcsökkenése miatt
kezdeményezte a város Környezetvédelmi Bizottsága.

sát a középiskolások az iskolai
közösségi szolgálat keretén be-
lül végezték el. A Magyar Ma-
dártani Egyesület pályázata jó-

voltából pedig Ménfőcsanakon
fecskehotelt helyeztek ki. „Idén
is szeretnénk a lakosok, illetve a
közös képviselők aktív közremű-

ködését kérni a városi fecskeál-
lomány felmérésében. Figyelje-
nek oda a fecskékre, mert bajba
kerülhetünk nélkülük! Nagyon
sok rovart és szúnyogot fo-
gyasztanak, így védve minket
nem csupán a csípésektől, de
megannyi betegségtől is, ame-
lyet ezek a rovarok terjeszthet-
nek. Éves szinten egy fecske
1,5-3,5 kg rovart fogyaszthat el,
tehát érdekünkben áll, hogy
megvédjük őket” – hívja fel a fi-
gyelmet Herman Etelka.

A fecskeállomány-adatlap a
gyor.hu-ról, a város honlapjáról
letölthető.

Fotó: O. Jakócs Péter

Anagyszabású felújítási
programnak köszönhető-
en az elmúlt években sor-

ra újultak, szépültek meg város-
szerte a szökőkutak, a csobogók,
kerültek ki új ivókutak, valamint
köztéri alkotások. A tavasz bekö-
szöntével beüzemelték a Győr-
Szol szakemberei ezeket a városi
életminőséget javító eszközöket.

Elsőként húsvétkor a nagy nép-
szerűségnek örvendő, a város-
házával szemben lévő zenélő, vi-
lágító szökőkút látványát élvez-
hették a győriek, az ide látogató
turisták. Majd helyére került a
Baross úton álló Szent György-

FELÚJÍTOTT SZÖKOKUTAK, CSOBOGÓK
teszik még élhetőbbé városunkat

GYEREKNAPON NYÍLIK A VIZES JÁTSZÓTÉR

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

Győrt akár a szökőkutak városának is nevezhetnénk, hiszen nemcsak a virágos, tiszta belváros
büszkélkedhet szebbnél szebb, érdekesebbnél érdekesebb szökőkutakkal, hanem a különböző
városrészekben is megtalálhatóak a környezetünket szebbé, élhetőbbé tevő kutak.

díszkút is. Nemcsak a szobor fe-
lületét tisztították meg és pati-
názták újra, hanem műszaki fel-
újításon is átesett. Legutóbb az
adyvárosi tóban lévő levegőztető
szökőkutat helyezték üzembe a
szakemberek, ami a látványos-
ság mellett javítja a vízminősé-
get is. Jelenleg még a Radó-szi-
geti Hősök emlékművénél lévő
medencét teszik rendbe a szak-
emberek, hogy a hősök napjára
méltó környezet fogadja az em-
lékezőket. A Radó-sziget csú-
csánál lévő „úszó szökőkút” pe-
dig valószínűleg június közepétől
nyújt egyedi látványosságot az
arra járóknak. A Széchenyi téren,
ahogy az elmúlt években is, a
rendezvények ideje alatt nem
üzemel a szökőkút.

Ahhoz, hogy a vizes alkotások a
szezonban üzembiztosan működ-
hessenek, a Győr-Szol két munka-
társa naponta sorra járja az eszkö-
zöket, elvégzik a szükséges takarí-
tási és karbantartási feladatokat.

Jó hír, hogy gyermeknapra újra
megnyílik a Bisinger parkban ta-
lálható vizes játszótér, ahol mű-
füvet raktak le, hogy a gyerekek
ne sáros lábbal használják a vi-
zes játékokat.

´́
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Agazdaságosság, a haté-
konyság, a város köztisz-
tasági rendszerének szer-

vezése által és a régiókoordiná-
tori szerep elnyerésével úgy erő-
södik a győri önkormányzat cé-
ge, hogy közben egyre bővülő és
szorgalmas munkahelyi közös-
ség formálódott. A társaság dol-
gozói létszáma 182-ről 246-ra
nőtt, ezzel 64 új győri munkahe-
lyet hozott létre a cég – tájékoz-
tatta lapunkat Nagy Csaba, a
GYHG ügyvezetője.

Jó fizetéssel ismerik el 
a jó munkát
Dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester kérésére a GYHG-nál fel-
zárkóztató béremelés indult,
2023-ban 15%-kal, 2024-ben
18%-kal emelkedtek a fizetések,
azért, hogy a dolgozók a munká-
juk után kapott forintokból meg
tudjanak élni. A béren kívüli jut-
tatások növekedése ugyanezt az
ütemet követi, a legnagyobb
mértékű, 17%-os emelés a fizi-
kai állományban és az irodai
ügyintézői munkakörökben volt.

„A város köztisztaságának biz-
tosítása érdekében sok a fel-
adat, a GYHG dolgozói szívesen
vállalnak pluszmunkát, hiszen jól
tudják, a túlórát elszámoljuk
mindenkinek. A GYHG-nál rend-
szeresen van lehetőség a bér és
a túlóra mellett további plusz-
pénz megkeresésére. Jó példa
erre a rendkívül sikeres kihelye-
zett hulladékudvarok, ahol az
egyes helyszíneken az ügyfele-
ket felíró, a magyarországi lak-
címkártyát ellenőrző munkatár-
sak önkéntesen többletmunkát
vállaló irodai ügyintézők, az au-
tóból, az utánfutóról lepakoló és

A GYŐRI SZOLGÁLTATÓ ORSZÁGOSAN IS PÉLDÁT MUTAT

MEGBECSÜLIK a dolgozókat a GYHG-nál
A város köztisztaságának biztosítása érdekében sok a feladat a GYHG-nál.
Azért, hogy minden precízen működjön, két és fél éve új szemlélet szerint
tevékenykednek a Győri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.-nél. A jól
működő hulladékszállítás, a szelektív szigetek és a hulladékudvarok kiváló
üzemeltetése teszi többek között élhetővé városunkat.

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

mérlegelő dolgozók adott napon
nem vezényelt kukásautó-sofő-
rök, kukarakodók vagy gépkeze-
lők” – tájékoztatott az ügyveze-
tő. A szombati kihelyezett hulla-
dékudvari munka után rövid időn
belül már a dolgozó bankszám-
láján van a pénz, így a győri
GYHG-s családoknak a szokásos
havi fizetésnapok között is lehet
bevétele. A cégnél kiemelten
fontos a tapasztalt munkatársak
megbecsülése, ezt évente törzs-
gárdajutalom formájában fejezik
ki. A program újraindításakor az
éveket érő forintokat meghá-
romszorozták.

Az előremutató ötleteket
megvalósítják
A béren kívüli juttatások fontos
pillére az iskolakezdési támoga-
tás, ennek keretében eddig
gyermekenként nettó tizenöt -
ezer forintot, idéntől dupláját,
gyermekenként harmincezer fo-
rintot kapnak a GYHG-s csalá-
dok az iskolakezdésre.

„Mindez egyben azt jelenti, hogy
a magyarországi kommunális
cégek közül a győri GYHG adja a
legjobb juttatási csomagot dol-

gozóinak, a vállalat a szakmai
felkészültsége mellett munka-
társai megbecsülésében is or-
szágos példát mutat” – emelte
ki Nagy Csaba.

A dolgozók minden évben na-
gyon várják a családi napot,
amely idén június 16-án lesz a
győri állatkertben, ahol várhatón
ezúttal is több százan vesznek
részt. A nyár folyamán még csa-
ládi horgászversenyt, ősszel go-

kartbajnokságot, év végén pedig
kocsonyafőző versenyt rendez-
nek a dogozók számára.  

Nagy Csaba hozzátette: „A
pénz természetesen nem min-
den, legalább ugyanolyan fon-
tos a jó munkahelyi légkör és a
közvetlenség is. A GYHG-nál fi-
zetésnapon munkásgyűlésen
beszéljük át a cég dolgait a dol-
gozókkal. Közvetlen kapcsola-
tot alakítottunk ki a munkavál-
lalókkal, ennek köszönhetően
bizalommal fordulnak felénk,
számtalan, a szakterületüket
érintő javaslatot tesznek, ame-
lyek közül a jó ötleteket meg is
valósítjuk, hiszen minden előre -
mutató elképzelés a cég, a kö-
zösség és Győr fejlődését szol-
gálja.”
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Sokan biztosan azt gondolnák,
hogy ön cukrász, pedig ez nincs így.
Nincs bizony, hiszen felszolgáló a
végzettségem, és mindig is an-
nak vallottam magam. 1973-ban
a Rába Hotelben kezdtem tanu-
lóként, majd szépen felfelé ha-
ladva a ranglétrán, több helyen is
dolgoztam. 1979-ben egy évet
például Kelet-Berlinben, a híres
Mathias Kellerben és a magyar
nagykövetségen, mint protokoll-

felszolgáló. A követségen az
utolsó rendezvényem az a 600
fős fogadás volt, amit Farkas
Bertalan tiszteletére adtunk, mi-
után visszatért az űrből.

És hogyan lett ebből ismét Győr
és a Benedetto?

Mi volt a Benedetto titka? – erről is kérdeztük
Cseh Istvánt, aki három évtizeden át vezette a
legendás győri cukrászdát, és akinek munkáját
„Nádorváros szolgálatáért” díjjal ismerték el.

„A szívünket is beleadtuk A FAGYLALTBA”

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: O. Jakócs Péter

A következő évben hazahívtak,
dolgoztam többek között a Nár-
cisz Presszóban, a Jerevánban,
1986-tól öt éven át a Szürke -
barátban. Aztán 1991-ben jött a
Benedetto, amit Balogh Márton
barátommal harminckét eszten-
dőn át közösen vittünk. Ritka
dolog, de Marcival közöttünk pa-
pírra soha semmi nem volt leír-
va. Az egymásnak adott szóhoz
tartottuk magunkat több mint
három évtizeden át, és ez mind-
végig nagyszerűen működött.

Mi volt a Benedetto titka?
Csak olyan sütemény és fagylalt
kerülhetett a vendég elé, amit
mi magunk is örömmel fogyasz-
tottunk volna. Nem volt kivétel.
Egyszer bejött egy férfi, és mi-
után az utolsó falatig megette
az eperkelyhünket, közölte, hogy
nem volt jó. Mondtam neki, hogy
semmi gond, akkor nem kell ki-
fizetnie. Erre vállon veregetett
és kisétált. Eltelt egy hét, amikor
a gyerekeivel visszatért, és attól
kezdve mindig nálunk fagylal-
toztak, és rendben fizettek. Ne-
héz helyzetekben is udvariasnak

kell lenni a vendéggel, ez is egy
titok. És persze mindig friss
alapanyagokkal dolgoztunk, a
szívünket-lelkünket nap mint
nap beletettük a munkába.

Mi az igazság, miért zárt be a
Benedetto?
Harminckét év alatt alig volt né-
hány szabad vasárnapom. Egyre

többet küszködtem a gerin-
cemmel, ez 2022-re odáig ju-
tott, hogy már csak a hűtőkbe
kapaszkodva tudtam közleked-
ni a konyhában. Ekkor azt
mondtam, elég volt. Ehhez jöt-
tek hozzá a válság során elszál-
ló energiaárak. A gerincemet si-
keresen megműtötték, így most
már jól vagyok. Imádok kertész-
kedni, a feleségemmel szívesen
járunk gyógyfürdőkbe és min-

dennap sétálok egy nagyot a
kutyámmal.

Nincs semmi kísértés, hogy
visszatérjen?
Rendszeresen megcsörren a tele-
fonom, volt vendégek érdeklődnek,
hogy nem gondoltam-e meg ma-
gam. Ilyenkor csak nevetek, hiszen
örülök, hogy végre pihenéssel tölt-

hetem a nyugdíjas éveimet. Vi-
szont nagyon büszke vagyok rá,
hogy tudtam valamit adni Győrnek
és a győrieknek. Egyébként a be-
nedettós somlói galuska és gesz-
tenyepüré nekünk is hiányzik, mert
azt a cukrászaink készítették, mi
sem jutunk már hozzá. Tavaly vi-
szont beszereztünk itthonra egy
príma fagylaltgépet, és a felesé-
gem, Márta kiválóan süt, így nem
maradunk finom édességek nélkül.

„Mindig friss
alapanyagokkal
dolgoztunk”
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„1972-ben vettem a kertet, ku-
koricaföld volt a helyén. Abban
az időben a málnának nagyon jó
volt a felvásárlási ára. Befekte-
tésnek vásároltam ezer tövet, az
egész területet beültettem. A
negyedik évben már annyit ter-
mett, hogy egy vadonatúj Tra-
bantot vehettem belőle. Pár év
múlva kivágtam a málna felét és
gyümölcsfákat kezdtem ültetni.
Megnősültem, megszülettek a
gyerekeim, kellett a finom,
egészséges zöldség, gyümölcs.
A térképészeti vállalatnál dol-
goztam, a hivatali munka után
hétköznap pár órán át mindig itt
tevékenykedtem, hétvégente
meg a családdal jöttünk ki. Ami-
óta meg nyugdíjas vagyok, ez
lett a munkahelyem. Ugyanúgy
felkelek reggel hatkor, kijövök és
csinálom, amit kell.”

Pipei György harmincöt éve tag-
ja a kertbarátok körének. Azért
lépett be, hogy tanuljon. Először
csak tagként hallgatta az elő-
adásokat, később titkár lett, ma
pedig már az egyesület alelnöke.

Környezettudatosan kertészke-
dik. Közel negyedszázada kom-
posztál, azért, hogy a talaj egész-
ségesebb legyen. Nem használ
sem műtrágyát, sem istállótrá-
gyát. A vegyszerek helyett előny-
ben részesíti a házi permeteket.
Az interneten böngészve talált
remek ötleteket. Kiderült, hogy
tejjel, szódabikarbónával, sőt
még sütőporral is hatékonyan le-
het védekezni egyes kártevők el-
len. Eszébe jutott, hogy gyer-
mekkorában az édesanyja tejes
vízzel permetezte a paradicso-
mot, paprikát, az uborkát. Azóta

A KERT BOLDOGÍT 
és megőrzi az egészséget

Színes virágtenger gyönyörködteti szemünket a Tatai útról nyíló kiskertek
egyikében. A májusi nap megsüti a szőlőtőkéket, amelyeken a gondos gaz-
da éppen a hajtásválogatást végzi. Pipei György minden mozdulatából
szakértelem és nyugalom árad, ami nem is csoda, hiszen több mint fél év-
százada műveli birtokát.

Kép és szöveg: J. Kovács Andrea

tudományosan is alátámasztot-
ták, hogy a tejnek védő hatása
van egyes gombabetegségekkel,
a peronoszpórával, a levéltetűk-
kel szemben.

Saját borral is büszkélkedhet.
Néhány éve telepítette a magyar

nemesítésű Bianka szőlőt,
mellyel idén februárban ezüstér-
met nyert a kertbarátok éves
borversenyén.

Azt mondja, rengeteget számít,
hogy saját zöldségek, főzelék-
nek valók kerülnek az asztaluk-

Gyermeknek lenni jó, és mi,
felnőttek ezt már hatványo-
zottan tudjuk. Különösen ak-
kor, amikor a mindennapok út-
vesztőiben próbálunk lavíroz-
ni. Rohanunk, intézünk, utasí-
tásokat adunk és kapunk,
igyekszünk megfelelni min-
dennek és mindenkinek. Köz-

ra. Ugyanígy megtermelik a gyü-
mölcsöt, amit nemcsak nyersen,
hanem lekvárnak, ivólének fel-
dolgozva, vagy lefagyasztva fo-
gyasztanak.

Ám bármennyire is szívéhez nőtt
a kiskert, meg kell tőle válnia.
Lányáék a közelmúltban házat
vásároltak nagy kerttel. Mivel
rengeteget dolgoznak, a műve-
léshez szükségük van a szülői
segítségre. A kettő együtt pedig
már meghaladja mind az ő, mind
felesége erejét. Párja egyébként
már a kezdetektől segít a ker-
tészkedésben, a szépséges vi-
rágok az ő hozzáértését dicsérik.

Pipei György azt tanácsolja: aki
teheti, kertészkedjen! Ha nem ért
hozzá, menjen el a kertbarát kör-
be, ahol nemcsak jó tanácsokkal
látják el, hanem velük tarthat
szakmai kirándulásaikra, s nem
utolsósorban egy vidám, össze-
tartó társaság tagja lehet. A kert
boldogít, és segít az egészség
megőrzésében. Erre a legjobb
példa ő maga, aki hetvennyolc
éves kora ellenére semmilyen
gyógyszert nem szed.

GYERMEKI lét
ben pedig elfelejtettük az
együtt játszás felszabadító él-
ményét és az önfeledt nevetés
hasfájdító érzését.

Sokszor eszembe jut, hogy mi-
lyen jó lenne újra, ha Édesanyám
kedves szava és finom ebédje
várna odahaza, majd pedig az
utcabeli pajtásaimmal játszhat-
nám végig a délutánokat.

Szerintem az én felnőtt gyer-
mekem is erre jöhetett rá nem
olyan régen. Történt ugyanis,
hogy a pünkösdi hétvégére kö-
zös családi bicajozást szervez-
tünk a közeli Pannonhalmára.
Utunk során betértünk egy
vendéglőbe, hogy frissítőt ve-
gyünk magunkhoz, bízva ab-
ban, ezután majd könnyebben
vesszük az akadályokat. A
szomszédos asztalnál lévő vi-
dám gyermeki kacajra és ker-
getőzésre felfigyelve felnőtt

gyermekem csak ennyit mon-
dott elgondolkozva: de jó lenne
újra gyermekként ilyen gondta-
lannak lenni. Hiszem, hogy Ő
akkor egy nagyon fontos dolgot
fogalmazott meg. Ha sikerül
megőriznünk felnőttkorunkra a
gyermeki önfeledtségből,
gondtalanságból egy keveset,
akkor már nyert ügyünk van.

Játsszunk, nevessünk, szeres-
sünk, és maradjunk gyermekek,
amíg csak lehet!

Szerző: Mesicsné Kőműves Mária



2024. május 24. 13

„Egyesületünket ma már harmincöt nyugdí-
jasklub több mint 1100 tagja alkotja. Sze-
rencsés helyzetben vagyunk, mert klubjaink
dr. Dézsi Csaba András polgármester és az
önkormányzat jóvoltából komoly anyagi
eszközökkel is rendelkeznek, amelyek segít-
ségével mozgalmunk tovább tud fejlődni.
Ezáltal még több program, esemény, támo-
gatás és segítség vár az idősebb korosztály-
ra, hogy aktívan, tartalmasan, jókedvűen
tölthessék napjaikat.

Szeretném kiemelni az április elején át-
adott Nyugdíjas Klubok Házát. Óriási do-
log ez a ház, hiszen eddig sok klubnak
okozott gondot a helyhiány. Voltak, akik
kényszerűségből valamelyik kocsmában
találkoztak, de olyanok is, akik csak a sza-
badban tudtak összejönni. Az eddig eltelt
hat hétben már kezdjük belakni és nagyon

GYORBEN JÓ nyugdíjasnak lenni!
PROGRAMOK, TÁMOGATÁSOK, KÖZÖSSÉG

´́

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Marcali Gábor

Az országos intézkedések mellett városunkban is különleges fi-
gyelmet fordítanak az idősekre, ahogy egyikük mondta: Győrben
jó nyugdíjasnak lenni. Hogy miért? – erről kérdeztük Rákosi Zsolt
Jánost, az Arrabona Városi Nyugdíjas Egyesület közelmúltban
újraválasztott elnökét.

örülünk neki, hiszen kiváló helyszín az
egészségügyi és kulturális előadások
megtartására.

A programjainkat négy témakörben szer-
vezzük. Ezek a kultúra, az egészségügy-
egészségmegőrzés, a vidám szórakozás és
az érdekképviselet. Összeállítottunk olyan
egészségügyi és kulturális programterveket,
amelyeket a klubok önállóan, vagy egymás-
sal összefogva is meg tudnak szervezni.

Tizennyolc javaslatunk van az egészségügy-
egészségmegőrzés témakörben. Ilyen pél-
dául a magyar népi orvoslás gyógyító mód-
szerei, az alvászavarok okai és azok meg-
szüntetése, vagy a hagyományos kínai or-
voslás. A kultúra területén 17 előadást kíná-
lunk, többek között a belső békénk megte-
remtése; az én-védő mechanizmusok, és a
stresszcsökkentő módszerek; a keleti és
nyugati gondolkodás összehasonlítása; az
időskor derűje, bölcsessége irodalmi művek-

ben; illetve életünket segítő, és gyönyörköd-
tető versek, történetek. Ezekből a klubok
önállóan az érdeklődési körüknek megfele-
lően választhatnak.

Sporttevékenységünk is széles körű. Ping-
pong- és petangue-versenyeket, sétákat,
gyalogtúrákat szervezünk. Az önkormány-
zattól kapott ingyenes bérleteknek köszön-
hetően tagjaink rendszeres látogatói a győri
fürdőnek. Klubjaink részt vesznek a város ál-
tal rendezett Egészség-piacokon is.

Győrben tehát valóban jó nyugdíjasnak lenni
– különösen nyugdíjas-egyesülethez, klub-
hoz tartozni –, mert a számtalan lehetőség
mellett egy összetartó, remek közösség
tagjai lehetünk – mondta Rákosi Zsolt János.

Dr. Dézsi Csaba András polgármester szerint
az önkormányzat mindet megtesz az idősek
életminőségének javításáért. A gondoskodást
helyezik előtérbe, így a tervek között szerepel
egy demensotthon létrehozása, valamint két
nyugdíjas-garzonház megnyitása is.

Biztonságos otthon időskorban cím-
mel tart előadást Kaproncai Gabriella,
a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Petz
Aladár Egyetemi Oktató Kórház Korai
Rehabilitációs Osztály részlegvezető
főnővére június 3-án 13 és 15 órai
kezdettel a Nyugdíjas Klubok Házában
(Herman O. u. 22.) az Egészségfejlesz-
tési Iroda szervezésben.

Az elmúlt években kedvező változáso-
kat tapasztalhattak az idősebbek Ma-
gyarországon. Egyrészt a nyugdíjak
összege 2010 óta a kétszeresére
emelkedett, a reálértékük pedig több
mint 20 százalékkal javult. A tavalyi
18,5%-os emelés után idén januárban
6 százalékkal nőttek a nyugdíjak, feb-
ruárban pedig mindenkihez megérke-
zett a 13. havi ellátás is. Az anyagi biz-
tonságon túl a Magyar Kormány Euró-
pában egyedülálló módon elindította
a Gondosóra programot. Vagyis min-
den 65 év feletti nyugdíjas ingyene-
sen, egy regisztrációt követően meg-
kaphatja azt az eszközt, amellyel a
nap 24 órájában biztonságban érez-
heti magát és szükség esetén segít-
séget kérhet.
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Az AFS egy nemzetközi,
önkéntes alapon működő,
nonprofit szervezet, mely

hetvenéves tapasztalattal ren-
delkezik cserediákprogramok te-
rén – meséli Kantó Tamás, az
alapítvány győri koordinátora. A
szervezet olyan külföldi lehető-
ségeket kínál diákok számára,
melyek háromtól tizenegy hóna-
pig terjedő tanulást és tartózko-
dást tesznek lehetővé. A fiatalok
ez idő alatt fogadó családoknál
laknak és természetesen élet-
koruknak megfelelő iskolába jár-
nak. Jelenleg több mint harminc
célország választható, a kiutazó
magyar diákok körében a nyu-
gat-európai országok mellett Ja-
pán, és talán némi meglepetésre
a dél-amerikai országok a leg-
népszerűbbek.

Győrben jelenleg olasz és thai kö-
zépiskolások tanulnak az alapít-
vány jóvoltából. Elisabetta Ruozi
Pármából, míg Martina Iacurti
Rómából érkezett. Mindkét lány
kiemelte, hogy a fogadó csalá-
doknak köszönhetően rengeteg
olyan élményben van részük,
amik segítenek megismerni a

Mérföldkőhöz érkezett a győri Honey Jeans Band, akik 2023-ban
megnyerték az első ízben megrendezett Színpadra fel! tehetségku-
tatót. A nyeremények közül az egyik egy pofi körülmények között
forgatott videoklip lehetősége volt, amely Győr Megyei Jogú Város
Önkormányzata és dr. Dézsi Csaba András polgármester jóvoltából
valósulhatott meg. A „Tízezer este” május 20-án debütált és már
elérhető a YouTube-on!

TÍZEZER este 
MEGJELENT A HONEY JEANS GYŐZELMÉÉRT JÁRÓ KLIPJE

AZ OLASZ ÉS THAI FIATALOK IMÁDJÁK GYŐRT

NÉPSZERU a cserediákprogam´́
Szerző: Fodor László
Fotó: Marcali Gábor

Egyre nagyobb számban keresik kalandvágyó középiskolások a külföldi
tanulás lehetőségét. Az ASF Magyarország nemzetközi csereprogram-
alapítványnak köszönhetően most is több győri diák tanul külföldön, de a
városunkba érkező külhoni fiatalok boldogulása is a szervezetnek köszönhető.
Jelenleg olasz és thai cserediákok tanulnak városunkban, akik örömmel
osztották meg velünk élményeiket.

magyar kultúrát, szokásokat,
gasztronómiát, bár mint mond-
ják, azért a pizza még mindig Itá-
liában a legjobb. Az ideérkező di-
ákok heti két magyarórán vesz-
nek részt, ami talán a legnehe-

zebb kihívást jelenti számukra.
Ezt a Thaiföldről érkező két kö-
zépiskolás hölgy, Praewa Jang-
sang és Boonyanuch Chareon-
chon is megerősítette. A nyelv
mellett az európai közeg is szo-
katlan számukra, ugyanakkor
szerencsésnek tartják magukat,
hogy Győrben tölthetnek pár hó-
napot. Sok támogatást kapnak
tanáraiktól, iskolatársaik segítsé-
gével pedig könnyen bekapcso-

lódtak a város életébe, a sok új
impulzusnak köszönhetően hon-
vágy egyáltalán nem gyötri őket.
Győrrel kapcsolatban elmondták,
nagy meglepetés volt számukra,
hogy egy ilyen gazdag történe-

lemmel, hagyományokkal ren-
delkező városba érkeznek. Egy
belvárosi séta felér egy történe-
lemórával, de a város építészeti
és művészeti hagyatékát is pá-
ratlannak tartják az ázsiai diákok.
Egy dologban mind a négy itt ta-
nuló ifjú hölgy egyetértett: feltét-
lenül szeretnének visszatérni
családjaikkal a Rába-partra,
megmutatni nekik azt a helyet,
ahol második otthonra leltek.

A győri önkormányzat  7 millió
650 ezer forintos támogatásának
köszönhetően új szolgálati autót
vásárolhat az Arrabona Polgárőr
Egyesület, amely 30 éve működik
városunkban. A támogatás jelké-
pes átadásán dr. Laczkovits-
 Takács Tímea alpolgármester el-
mondta: példaértékű a város biz-
tonságáért végzett tevékenysé-
gük, ami azt is mutatja, hogy
munkájukat idén az Országos
Polgárőr Szövetség az „Év Polgár -
őr Egyesülete” kitüntető címmel
ismerte el a vármegyében”.

Borsi Róbert önkormányzati
képviselő emlékeztetett rá: ők
azok, akik a legnagyobb lét-
számban és a legmagasabb óra-
számban vesznek részt rendőr-
ségi akciókban. Mégsem volt sa-
ját járőrautójuk, a tagok eddig
saját járműveiket, vagy kölcsön-
be kapott kocsikat használtak.”

Szvitek Norbert, az Arrabona Pol-
gárőr Egyesület elnöke mondott
köszönetet a segítségért: „Az új
autó az éjszakai járőrözéshez el-
engedhetetlen, a segítségével
még hatékonyabban tudjuk majd
ellátni a feladatainkat. 58 fővel,
továbbra is aktívan dolgozunk, tá-
mogatjuk a győri rendőrség és a
Városrendészet munkáját.”

ÚJ JÁRŐRAUTÓT
VÁSÁROLHAT 
a díjnyertes polgárőrség
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Az új játszótér az idei fej-
lesztéssorozat egyik ré-
sze, de a legfontosabb

lépcsőfoka az állatkert életében.
Az új fejlesztés egy kalandpark
állatsimogatóval. „Mind a kecs-
kéknek, mind a gyerekeknek sa-
ját kalandparkot építettünk, a
mászórendszerek azonban érint-
hető távolságra vannak egymás-
tól, de nem átjárhatók, hiszen
más szabályok vonatkoznak a
kecskékre, mint a gyerekekre.

Itt az állatok és a gyerekek is jól
érzik magukat, játszhatnak, nem

KALANDPARKBAN JÁTSZANAK EGYÜTT
a gyerekek a kecskékkel

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

A Xantus János Állatkertben szerdán mutatták
be az új, különleges játszóteret és kalandösvényt
a sajtónak, amely igazi kikapcsolódást, felejthe-
tetlen élményeket nyújt a családoknak.  

ÚJABB ÁLLATKERTI FEJLESZTÉSEK

zavarják egymást. A kecskék
ugyan ügyesebbek, de a gyere-
kek veszélyesebbek, a simogató
területén találkozhatnak egy-
mással. A 15 új búr kecske mel-
lett – akik szeretnek fölfelé
mászni – a régen itt élő 20 kecs-
ke is simogatható az új helyszí-
nen” – mutatta be az új fejlesz-
tést dr. Andréka György, a Xan-
tus János Állatkert igazgatója.

Dr. Dézsi Csaba András polgár-
mester az eseményen kiemel-
te: újabb példaértékű fejlesz-
tést hajtott végre a győri állat-
kert, ahol a gyerekek ügyességi
pályán, kalandos úton kerül-
hetnek közelebb az állatokhoz.

„Az elmúlt 25 év alatt Andréka
György igazgató tette az állat-
kertet a győri turizmus egyik
vonzerejévé. A terveinkben az
állatkert további fejlesztése
szerepel” – hangsúlyozta a pol-
gármester.  

Az igazgató bemutatta még az
állatkert két újonnan betelepí-
tett faját is. A szurikátákat, akik
máris a látogatók első számú
kedvencei lettek, és a tarajos
sült. Ez utóbbit azonban még ta-
nítják, még nem akar előbújni, de
a szakember azt ígéri, néhány
hét múlva már látható lesz,
ahogy kézből etetik. Dr. Andréka
György hozzátette: könnyű úgy
fejleszteni, hogy a szükséges
anyagi háttér jelentős részét a
tulajdonos, győri önkormányzat
biztosítja.
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PROGRAMAJÁNLÓ   
Küldje el programajánlóját a rendezvény időpontja előtt két héttel: 
media@gyorplusz.hu

Összeállította: Csollán Tamara

Szekeres Tamás ad koncertet má-
jus 26-án 18 órakor a győri refor-
mátus templomban (Kossuth Lajos
u. 9.). A gitárművész a kultikus
Omega és az Omega Oratórium da-
lai mellett Bach- és Vivaldi-műve-
ket játszik. > > >

A Magyar Évezredek sorozat folyta-
tásában Szántai Lajos „Jézus Krisz-
tus a világvallások tükrében” című
előadását hallgathatják meg az ér-
deklődők május 28-án 18 órakor a
GYMSM Kereskedelmi és Iparkama-
ra Baross termében. > > >

„Emberé a munka, Istené az áldás”
címmel nyílik időszaki kiállítás május
30-án 17 órakor a Triangulum Galé-
riában. A tárlat Szabó Béla fotómű-
vész Nagyboldogasszony-székes-
egyházról készített képeit mutatja
be. Megtekinthető június 30-ig, na-
ponta 10–18 óra között. > > >

A Torula rezidens művészeinek ki-
állítása Torula 240523 címmel lát-

ható. Kiállító művészek: Enzsöly
Kinga, Farkas-Pap Éva, Gollowi -
tzer Szabina, Görözdi Lilla, Görözdi
Rita, Marton Szabolcs és Petro
Barbara. A kiállítás kurátora: dr.
Széll Réka, megnyitja: Csepi Ale-
xandra, a Győri Balett dramaturg-
ja. A kiállítás az alábbi időpontok-
ban ingyenesen megtekinthető:
május 28. 18–21, május 30. 15–
18, május 31. 15–18 és június 1.
15–18 óra között. > > >

A Radó Matiné keretében, a Radó-
szigeten május 31-én 20 órakor a
Bob on the Bass amatőr basszus -
zenész csapat lép fel, június 1-jén 21
órától pedig Adam Dolph & Ster DJ-k
szórakoztatják a közönséget. > > >

Izgalmas mérkőzésekkel várja a
küzdősportok rajongóit a Magyar
Amatőr MMA Ketrecharc forduló-
ja. A győri Barátság Sportparkban
június 1-jén 9-től 16 óráig száll-
nak harcba a versenyzők a WHB
Kupáért. > > >

TESTVÉRVÁROSI körkép
BRASSÓ
Buszsávokat alakítanak ki
12,68 kilométer hosszan an-
nak érdekében, hogy vonzób-
bá tegyék a tömegközleke-
dést a brassóiak számára.

COLMAR
A joghoz való hozzáférés
jegyében május 24-én in-
gyenes, előjegyzés nélküli
jogi tanácsadást kínálnak a
szakemberek a lakosság
számára a CCAS téren. A
gyerekeknek oktatási mű-
helyt szerveznek, hogy fel-
hívják a figyelmüket a jog és
igazságosság témáira.

CSÍKSZEREDA
Befejeződött a csíkszeredai
buszpályaudvar felújítása. A
közműrendszerek és közleke-

dőfelületek mellett az épület
is teljesen megújult, emellett
biztonsági kamerákat és tájé-
koztató képernyőket is fel-
szereltek.

DUNASZERDAHELY
Bemutatták a történelmi
Felvidék műemlékeinek ké-
pes enciklopédiáját. A csak-
nem ezeroldalas kötet hét -
ezer kép, fotó, illusztráció
segítségével tárja elénk a
mai Szlovákia 17.500 mű-
emlékét.

KUOPIO
Látogatottsági rekordot dön-
tött tavasszal a Kuopiói Mű-
vészeti Múzeum. A tavalyi
azonos időszakhoz képest
140 százalékkal nőtt az ér-
deklődők száma.

Ismét egy új színfolttal bővült a
győri program és a vásárlási vá-
laszték. A Virágpiacon találják
meg a győriek és az ide érkező
turisták a helyi termelők és a
kézművesek portékáit.

Kaphatók itt füstölt áruk, sajtok,
tészták, lekvárok, szörpök, fürjto-
jás, chilikészítmények, berkenyé-
ből készült finomságok, levendu-
lás termékek, mézek, aszalvá-
nyok, idényzöldség és gyümölcs,
kürtőskalács, szója és méhviasz

Már szombaton is: KÉZMŰVES
VÁSÁR a Virágpiacon
A termelői és kézműves piac ezentúl már nem-
csak csütörtökön délelőtt, hanem szombaton
délután is várja a vásárlókat a Virágpiac téren.

gyertyák, varrott, hímzett termé-
kek, porcelánvirágok, dísztárgyak,
élővirágok és palánták.

„Fiatal koromban a Virágpiacon
rengeteg virágárus volt, de az el-
múlt évtizedekben ez a hely tel-
jesen kiürült és csak néhány néni
árulta csokrait. Ezért döntöttünk
úgy, hogy életet lehelünk ebbe a
piacba. A Győr-Szol Zrt. még már-
ciusban sikeresen indította el a
termelői vásárt csütörtökönként,
ami annyira jól működött, hogy az
árusok kezdeményezték, szom-
baton délután is legyen piac”  –
mondta a helyszínen dr. Dézsi
Csaba András polgármester.

A kispiac csütörtökön reggel 8-
tól 14 óráig, szombaton 13 órá-
tól 18 óráig tart nyitva.
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Most vasárnap egy olyan napra virradunk, ami reggeltől estig csakis a gyerekekről szól. A szülőknek
édes teher kitalálni, hogy ezen a napon mivel lepjék meg a gyermeküket, gyermekeiket: lehetőleg kü-
lönleges élménnyel, ami majd emlékezteti őket arra, hogy 2024-ben „ezt és ezt csináltuk”. A RQ Vízi
Élménypark és Gyógyfürdő kínálja erre a a legjobb megoldást!

Május 26-án, tehát gyerek-
napon minden felnőttel
két, 14 éven aluli gyerek

ingyen fürdőzhet. Ezzel azt szeret-
né elérni a fürdő csapata, hogy a
családok akár az egész napot
együtt töltsék. A győri gyógyvízben
gyógyulnak az ízületek, a csúszdá-
kon a felnőttek is bátran lecsúsz-
hatnak a kicsikkel együtt, a gyere-
keket pedig gyerekmenü (is) várja a
fürdő éttermében. Ezen napon
mindent szabad!

Aki esetleg még nem járt a 2023-
ban megújult fürdőben, annak tud-
nia kell, hogy az egész évben nyitva
tartó létesítményben a régi meden-
cék teljesen megújultak, új burkola-
tot és külsőt kaptak. A már megszo-
kott vízibárcsúszdát, illetve a kültéri
élménymedencébe kanyarodó to-
ronycsúszdát is újra használhatják a
vendégek. A belső wellnessmeden-
céből egy vízi folyosón keresztül jut-
hatunk ki a kinti medencetérbe, ahol
különféle élményelemek gazdagít-
ják az itt töltött pihenést.

A négy évszakos élményfürdő inter-
aktív, kétszintes gyermekrésszel
bővült! A sekélyebb vizű medence a
0–3 éveseket, a kicsit mélyebb a 3–
7 éveseket szolgálja ki, illetve egy új
hangjegy vízicsúszda nyújt még na-
gyobb élményt a gyerekeknek. A
belső tér kialakításával Kodály Zol-
tán emléke előtt tiszteleg a fürdő,
hiszen az élményelemek különböző
hangszereket formáznak a meden-
cékben. A picik biztonsága első szá-
mú szempont volt az összes élmény -
elem megtervezésénél és kialakítá-
sánál. A galérián helyezkedik el a
hangszeres játszótér mászókával,
interaktív fali elemekkel, és még
rengeteg játékkal. A belső játszótér
teljesen fedett, melyhez tartozik egy
tágas szabadtéri rész is.

Ezen a napon 9.30-tól 20.00 óráig
tart nyitva a fürdő,  nincs más hát-
ra, mint kipróbálni, amit csak lehet.
Boldog gyereknapot, gyerekek! (x)

Anya, Apa, van egy ötletem GYEREKNAPRA!
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Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre
várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi Osztály
9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@
gyorszol.hu. A borítékra kérjük, írják rá, illetve az
e-mail tárgyában tüntessék fel a „TávhŐ” jeligét.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség. Foglalkoztatás jelle-
ge: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend. Fel-
adatkör: elemes és egyéb acélszerkezeti állványok épí-
tése állványterv alapján, előre gyártott elemes állványok
építése zárt térben, zsaluzási feladatok elvégzése helyre-
állítási munkáknál, faipari műhelymunkák elvégzése.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség (elektroműszerész). Előnyt
jelent: PLC programozási ismeretek. Foglalkoztatás jel-
lege: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: Fémipariszakmunkás-bizonyítvány/Kazánkezelő-
 bizonyítvány. Előnyt jelent: Középiskolai végzettség. Fog-
lalkoztatás jellege: Jól tervezhető 12 órás, folyamatos mun-
karend. Feladatkör: a megfelelő vízminőség biztosítása,
gőz- és forróvízkazánok üzemeltetése, geo termikus hőátadó
állomás felügyelete, rendszeres karbantartási tevékenység.

Bérezés megegyezés szerint.

ÁCS-ÁLLVÁNYOZÓ

FUTÉSSZERELO

CSOSZERELO

MUSZERÉSZ

LAKATOS

KAZÁNKEZELO/KAZÁNGÉPÉSZ
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A GYŐR-SZOL Zrt. Távhőszolgáltatási 
Igazgatósága felvételt hirdet

Amérésügyről szóló törvény végrehaj-
tásáról rendelkező kormányrendelet
a melegvíz-mérők hitelességének

időtartamát 8 évben állapítja meg. A Győr-
Szol Zrt. Távhőszolgáltatási Igazgatósága
értesítést küld azon érintett ügyfeleinek,
ahol a melegvíz-mérők hitelessége ez évben
lejár, és felhívja az ügyfelek figyelmét arra,
hogy a hitelesítést el kell végeztetniük. A
postaládákba kerülő tájékoztató szerint a hi-
telesítésre kétféle módon van lehetőség.

A hitelesíttetés megvalósításának egyik le-
hetősége a jelenleg beépített melegvíz-mé-
rő saját szervezésben történő újrahitelesí-
tése. Ez esetben a mérőhitelesítést teljes-
körűen a tulajdonos intézi, a szolgáltató csak
a mérővel kapcsolatos adatváltozást re-
gisztrálja a mérő kiszerelése előtt és a hite-
les mérő beszerelése után.

A másik lehetőség az, ha az ügyfél a hiteles
mérés feltételeit a Győr-Szol Zrt. közremű-
ködésével alakíttatja ki. Az ügyfél megren-
delése esetén a hiteles mérést a melegvíz-
mérő cseréjével a Győr-Szol Zrt. teremti meg
egy új, hiteles mérő beépítésével, melyre a
társaság egy év garanciát biztosít.

Amennyiben a fogyasztó a hitelesíttetésnek
ezt a módját választja, a postázott tájékoz-
tatóhoz mellékelt megrendelőlapot kell le-
adnia a kézhezvételtől számított 15 napon
belül személyesen a társaság ügyfélszolgá-
lati irodáinak valamelyikében (Orgona u. 10.,
Jókai u. 7–9., Nagysándor József u. 31.), vagy
elküldheti elektronikus levélben a hitelesi-
tes@gyorszol.hu e-mail-címre, illetve postai
úton a Győr-Szol Zrt. címére: 9024 Győr,
Orgona u. 10.

20/2399-198
Győr, Vízmű utca 2.

Mindennemű 

HAUZER PÉTER
kárpitos

KÁRPITOZÁST
vállalok

INGYENES

FELMÉRÉS

Győr-adyvárosi, 2 szobás, 36 nm-es, összkomfor-
tos, határozott idejű bérleti szerződéses lakást cserél-
ne 36–49 nm-es, 1-2 szobás, határozott-határozatlan
idejű, panelépületben max. 4. emeleti, lift nélküli ház-
ban max. a 2. emeleti bérleményre. Sziget, Újváros és
Gyárváros kizárva. (Hirdetésszám: 752)

Győr-adyvárosi, 1 szobás, 36 nm-es, összkomfortos, ha-
tározott idejű bérleti szerződéses lakást cserélne 40–50
nm-es, 1-2 szobás, határozott-határozatlan idejű, erkélyes
bérleményre. Sziget, Újváros kizárva. (Hirdetésszám: 755)

LAKÁSCSERE

Tel.: 96/505-050

Győr-adyvárosi, 2 szobás, 44 nm-es, összkomfor-
tos, határozott idejű bérleti szerződéses lakást cserél-
ne 55–70 nm-es, 2-3 szobás, határozott-határozatlan
idejű bérleményre. Bán Aladár utca kizárva. Adyváros,
Nádorváros előnyben. (Hirdetésszám: 808)

Győr-nádorvárosi, 2 szobás, 56 nm-es, komfortos,
határozatlan bérleti szerződéses lakást cserélne 80–
130 nm-es, 3-4 szobás, határozatlan idejű, téglaépü-
letben, maximum 3. emeleti bérleményre. Panelépü-
let kizárva. (Hirdetésszám: 749)

Győr-adyvárosi, 2 szobás, 36 nm-es, összkomfortos,
határozott idejű bérleti szerződéses lakást cserélne 40–
70 nm-es, 2-3 szobás, határozott-határozatlan idejű, pa-
nelépületben max. 5. emeleti, nádorvárosi, adyvárosi,
szabadhegyi bérleményre. (Hirdetésszám: 750)

ÁLLÁSHIRDETÉS
A mérésügyről szóló törvény rendelkezése szerint az elszámolási
célú mérők időszakos hitelesítéséről a mérőeszköz tulajdonosá-
nak, illetve használójának kell gondoskodnia.

Melegvíz-mérők HITELESÍTÉSE
Amennyiben melegvíz-mérője hitelesíté-
sére sem a mérő cseréjével, sem újrahite-
lesíttetésével nem kerül sor, úgy a szolgál-
tató 2025. január 1-jétől az ügyfelet kény-
telen mérővel nem rendelkező díjfizetőnek
tekinteni.

A hitelesítés lehetséges módjairól, annak
költségeiről, a szükséges eljárásról részletes
információkat tartalmaz az érintetteknek ki-
küldött tájékoztató, de további felvilágosítást
kaphatnak a fogyasztók a 96/505-050-es
telefonszámon vagy személyesen az ügyfél-
szolgálati irodákban. A hitelesítésről szóló tá-
jékoztató szövege a www.gyorszol.hu inter-
netes oldalon is olvasható.
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ÁLLÁSHIRDETÉS

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési és Kivitelezési
Igazgatósága felvételt hirdet az alábbi munkakör
betöltésére:

Feltétel: szakirányú végzettség

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, egy
műszakos munkarend

Amit kínálunk: bejelentett munkaviszony, folya-
matos munkavégzés • versenyképes fizetés + ca-
fetéria • vidékieknek bejárási költség térítése •
szakmai képzések támogatása • hosszú távú mun-
kalehetőség

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési és Kivite-
lezési Igazgatósága felvételt hirdet az alábbi
munkakör betöltésére:

Feltétel: szakirányú végzettség 

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, egy
műszakos munkarend

Amit kínálunk: bejelentett munkaviszony, folya-
matos munkavégzés • versenyképes fizetés + ca-
fetéria • vidékieknek bejárási költség térítése •
szakmai képzések támogatása • hosszú távú mun-
kalehetőség

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ
címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi
Osztály, 9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy mun-
kaugy@gyorszol.hu. Kérjük, a borítékon vagy
az e-mail tárgyában jelölje meg a megpályázott
munkakör nevét.

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ
címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi
Osztály, 9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy
munkaugy@gyorszol.hu. Kérjük, a borítékon
vagy az e-mail tárgyában jelölje meg a meg -
pályázott munkakör nevét.

TETOFEDO–BÁDOGOS´́ ´́

CSOSZERELO´́ ´́

Gyôri Nemzetközi Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

+36 30 690 6990

Acsaládi házas és kertvárosias öveze-
tekben nagy népszerűségnek örven-
denek a fix telepítésű, valamint a

gyorsan és praktikusan felállítható családi
medencék, melyek feltöltése a megszokott
napi vízigényekhez képest nagy vízfelhasz-
nálást igényel. Ezért a jó idő beköszöntével
szeretnénk felhívni a vízfogyasztók figyel-
mét a következőkre.

A nyári fürdőzés sok örömet és kellemes ki-
kapcsolódást nyújt, azonban érdemes na-
gyobb gondot fordítani a vizes szórakoztató

Mire figyeljünk A KERTI MEDENCÉNK
FELTÖLTÉSE SORÁN?
A nyári időszakban mindenki-
nek jólesik egy kis otthoni fel-
üdülés, melyre tökéletes meg-
oldást jelenthet egy hűsítő
csobbanás a kerti medencében.

eszközeinknek az előkészítésére. Miért fon-
tos ez? A meleg hónapokban megnövekszik
a vízfogyasztás, és ha egy időben sokan, hir-
telen töltik fel a medencéjüket, az a rendszer
üzemállapotát befolyásolhatja. Előfordulhat
hálózati nyomásingadozás, a víz áramlásá-
nak megváltozása, mely a víz felkeveredését
okozhatja a hálózatban, ami pedig vízminő-
ségi problémákat okozhat.

Ezért kérjük felhasználóinkat, hogy a kerti
medencéjük feltöltését ne hirtelen végezzék
el, hanem lassabb ütemben, 2-3 napra ter-
vezzék! Célszerű továbbá a nyári csúcsfo-
gyasztás miatt az automatikus öntözőbe-
rendezéseket is az éjszakai órákban, este ti-
zenegy órától a hajnali órákig működtetni.
Mindez nemcsak a vízhálózat működését
segíti, de a növényzetnek is kedvezőbb.

A Pannon-Víz Zrt. célja, hogy a nyári meleg
időszakban megnövekedett fogyasztás mel-
lett is kiváló minőségű ivóvizet tudjon bizto-
sítani felhasználói számára.

Szerző és fotó: Borsi Viktória/Pannon-Víz Zrt.



Június 8-án egy felejthetetlen zenei élményben lehet része mindazoknak, akik kilátogatnak az Audi Aré-
nába, ugyanis az idén 50 éves, Liszt Ferenc-díjas hegedűművész városunkat választotta „50 év 50 kon-
cert” elnevezésű, ötvenállomásos turnéja egyik helyszínéül.
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Az előadás tematikáját a Liszt
Ferenc-díjas és Prima Primissi-
ma-díjas, érdemes művész he-
gedűvirtuóz megkapó története
és közel négy évtizedes művészi
pályája adja.

Mága Zoltán „50 év 50 koncert”
című gálaműsorán színpadra lép
Bodrogi Gyula, Esztergályos Ce-
cília, Voith Ági, Koncz Gábor. A
győri közönséget megörvendez-
teti majd Bangó Margit, Sümegi
Eszter és Molnár Levente is egy-
egy különleges produkcióval.

Találkozhatnak Magyarország
egyik legjobb és leghíresebb női

Győrbe érkezik 
a világhírű hegedűművész,
MÁGA ZOLTÁN

DJ-jével, DJ Yaminával, valamint
az Ismerős Arcok zenekar éne-
kesével, Nyerges Attilával is. A
különleges gálakoncerten közre-
működik továbbá a Budapest
Dal-verseny győztes, platinale-
mezes énekes, Mága Jennifer, és
a New York-i Juilliardon tanuló
és számos nemzetközi hegedű-
versenyt megnyert ifjabb Mága
Zoltán is.

A zenei repertoár igazi különle-
gességeket tartogat még a
könnyűzene kedvelői számára
is, hiszen olyan világslágerek fel-
dolgozásai is felcsendülnek
majd, mint a Bella Ciao, vagy a

Rolling Stones klasszikusa, a
Paint it black.

A koncert célja nem csak a fel-
hőtlen szórakozás lesz, hiszen a
jótékonykodás is jelentős hang-
súlyt kap. Mága Zoltán azt a
rendkívüli felajánlást tette, hogy
a koncert bevételéből támogatja

a Győr-Moson-Sopron Várme-
gyei Petz Aladár Egyetemi Okta-
tó Kórház koraszülött osztályát.

Ha Ön is szeretne részese lenni en-
nek a páratlan élménynek, olvassa
be telefonjával a képen található
QR-kódot, vagy látogasson el a
www.audiarena.hu weboldalra. (x)
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye páros mozijegy, amely beváltható a
Cinema City Győr moziban szabadon válaszott filmre a premier után két héttel. Előző rejtvényünk
nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.



A Győri ETO-UNI FKC csapata az elmúlt időszakban nem kis bravúrt hajtott végre, kiváló játékával felju-
tott az NB I.-be. Így a múlt pénteki Szigetszentmiklós elleni mérkőzésnek már nem is volt tétje. Mégis
megteltek a Magvassy Mihály Sportcsarnok lelátói, hogy a szurkolók együtt ünnepelhessék a csapatot.
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Nem vették félvállról a tét nélküli
meccset a kiválóságok, a finisben
30–21-et mutatott az eredmény-
jelző. A pénteki ceremónián az
egyetem képviseletében dr. Filep
Bálint mellett Szeles Szabolcs al-
polgármester akasztotta a srácok
nyakába a megérdemelt érmet. „Jó
kis csapat jött össze a Győri ETO-
UNI FKC-nál, akik kiharcolták az
NB I.-be jutást. Kézilabdás város
vagyunk, emlékezhetünk a ’80-as
évek izzó meccseire, mikor fel -

Az ETO-UNI FKC FELJUTOTT AZ NB I.-BE
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

robbant az egykori Magvassy-
sportcsarnok. Akkor a Rába ETO-
nak volt egy kiváló gárdája, valódi
világsztárokkal. Örömteli, hogy
nagyon jó reményű társaság a
mostani is, fantasztikus generáció.
Gratulálok nekik az elért sikerek-
hez! És ha a jövőt nézzük: hatal-
mas dolog, hogy itt láthatjuk majd
a legnagyobb magyar klubokat,
ősztől ismét készülhetünk az izzó
hangulatú meccsekre. Benépesül
újra a lelátó Győrben, a város
büszke lehet a csapataira, az ered-
ményekre!” – hangsúlyozta Szeles
Szabolcs.

A Rába ETO Győr SE Molnár Erőemelő Szak-
osztályának versenyzői a csehországi Trut-
novban versenyeztek a GPC Világszövetség
Európa-bajnokságán a pünkösdi hétvégén.
Az évek óta tartó, megfeszített munka gyü-
mölcsét sikerült learatni: Molnár Erika és
Molnár Csaba is világ- és Európa-rekordot
állított fel: Erika 107,5 kilogrammos, Csaba
300 kilogrammos nyomásával került be a
fekvenyomás „nagykönyvébe". Tanítványuk,
Molnár Mónika RAW kategóriában ezüstér-
met szerzett. Csaba a bicepsz gyakorlatban
is megmérette magát, gyakorlatával Euró-
pa-bajnok lett. A velük készült interjú a
gyorplusz.hu-n olvasható.

A férfi kajakosok felnőttmezőnyében a húsz -
szoros világbajnok Csay Renáta fia, a Győri
Graboplast VSE színeiben induló Kolozsvári
Brúnó diadalmaskodott a tavaly győztes
Sellyei Csanád és klubtársa, Boros Adrián
előtt. „Már mindenem fájt a végére, de úgy
gondoltam, hogy egy életem, egy halálom,
megverem a Sellyei Csanádot egyesben.
Nem mentünk nagy iramot, ezért sűrű boly
alakult ki. Az volt a tervem, hogy csak a vé-
gén induljak meg, lesz, ami lesz alapon” –
nyilatkozta a győztes.

A női kajakosoknál Kiszli Vanda megvédte cí-
mét, az Atomerőmű SE kilencszeres maraton-
világbajnok versenyzője mögött a győri Czél-
lai-Vörös Zsófia lett a második, míg Csépe
Panna a harmadik. A férfi kajak párosok között
a Boros Adrián és a győri Erdélyi Tamás alkotta
duó egyből a mezőny élére ugrott, és meg is
őrizte előnyét a 30 km-es táv végére. Az
egyesben szerzett elsősége után ebben a
számban Kolozsvári Brúnó bronzérmes egy-
ség tagja volt. A női párosok 26 kilométert tel-
jesítettek, a futam pedig meglepetés ered-
ménnyel ért véget, hiszen a nagy esélyes Kiszli
Vanda, és a hazai klubot képviselő Czéllai-Vö-
rös Zsófia kettős a hajrában hibázott, így ezüst -

AZ ERŐEMELŐK VILÁG- 
ÉS EURÓPA-REKORDOT
állítottak fel

KAJAKOSOK a dobogó tetején

Győr adott otthont a Kadler Gusztáv Kajak-kenu Maraton Magyar
Bajnokságnak, amelyen a különböző számokban és korosztályok-
ban kilencvenegy klub több mint kétezer versenyzője vett részt.
A győriek ezúttal is a legjobbak között szerepeltek.

érmes lett. A felnőtt kenusok versenyszámai-
ban nem jutott dobogós helyezés a győriek-
nek. A különböző korosztályokban a Grabopast
Győri VSE lett a legeredményesebb klub nyolc
arany-, hét ezüst- és tíz bronzéremmel.

A kajak maraton bajnokság nyitónapján je-
lentették be, hogy Győr rendezheti 2025-
ben a szakági világbajnokságot. A folyók vá-
rosa 1999, 2007 és 2015 után 2025-ben
már negyedik alkalommal rendezhet mara-
ton kajak-kenu vb-t.

Fotó: MekliZ Fotóstúdió
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Írni sem lehetett volna izgalma-
sabb forgatókönyvet a labdarúgó
NB II. 2023–2024-es idényének
befejezéséhez, mint amilyenre a
csapatok alakították a hajrát. A
Nyíregyháza már korábban be-
biztosította a bajnoki címét, és az
élvonalbeli tagságát is, a másik
feljutó helyért azonban óriási harc
alakult ki a Vasas és a Győri ETO
FC között. Az utolsó előtti fordu-
lóban Győrben éppen ez a két
csapat találkozott.

„9 évnyi pokolból a menny kapu-
jában!" – állt a győri szurkolók
hatalmas molinóján, és ebben a
mondatban benne volt minden,
a zuhanástól a felemelkedésig, a
bajnoki címtől a harmadosztályú
száműzetésen keresztül az NB
I.-es álomig. A mérkőzésre biz-
tosan sokáig emlékezni fog, aki
látta, hiszen a rangadón a Vasas
kétszer is vezetett, az ETO
mindkétszer fordított, és már az

Csodálatos győzelem után
EGY LÉPÉSRE AZ NB I.
Szerző: Nagy Roland
Fotó: MekliZ Fotóstúdió

első félidő végén kialakította a
3–2-es végeredményt. A hazai
csapatból sorrendben Szépe,
Lukic és Bumba voltak a gól-
szerzők. 

„Gratulálok az egész csapatnak,
mindenki odatette magát. Örülök,
hogy gólt is szereztem és ezzel
hozzásegítettem a csapatot a
győzelemhez. Megyünk tovább!
Szeretnénk kiélvezni a sikert, de
természetesen készülünk az Ajka

elleni összecsapásra, hogy elérjük
a kitűzött célunkat! – nyilatkozta
a meccs után Claudiu Bumba.

A fantasztikus hangulatú, több
mint hétezer néző előtt leját-
szott mérkőzésen elért győzel-
mével a Győr megelőzte az an-
gyalföldi gárdát a tabellán, fellé-
pett a feljutást jelentő második
helyre. Az ETO-nak az utolsó
fordulóban Ajkán a döntetlen is
elég a feljutáshoz.

MARCO ROSSI KÖSZÖNTI A JUBILEUMI GÁLA RÉSZTVEVŐIT

HUSZONÖT ÉVES az Ovifoci Klub

Szerző: Fodor László
Fotó: Győr+ archív

Alapítása negyedszázados évfordulóját ünnepli az idén az országban
egyedülálló, kizárólag óvodás korosztályú kisgyermekeket foglalkoztató
Győri Ovifoci Klub. Szombaton reggel 9 órakor 33 óvoda több mint hatszáz
ovifocistája népesíti be az ETO-stadion centerpályáját.

A zenés bevonulást követően dr.
Dézsi Csaba András, Győr polgár-
mestere nyitja meg a jubileumi
gálát, majd Marco Rossi, a magyar
labdarúgó-válogatott szövetségi
kapitánya köszönti a részt vevő
gyermekeket. Ezt követően Király
Gábor, a sportág ikonja, a legtöbb
válogatott labdarúgó-mérkőzé-
sen – 107 alkalommal – szerepelt
magyar kapus látja el tanácsokkal
az óvodás játékosokat. A gála kez-
dőrúgását a gyermekklub büszke-
sége, a 19 éves Gruber Zsombor
végzi el, aki jelenleg a Ferencváros
játékosa, és az U21-es válogatott
tagja, akinek sportági karrierje

ötévesen az egyik győri ovifoci-
csoportban kezdődött. Az öröm-
foci-délelőttön 16 pályán 48 csa-
pat méri össze tudását, mutatja be
az év közben tanultakat, majd a
záróünnepségen dr. Schmidt
Ádám sportért felelős államtitkár
és Berzi Sándor, az MLSZ alelnöke
gratulál a gyermekeknek. A díjki-
osztás során minden gyermek
egységesen aranyérmet és em-
léklapot kap, valamint az Európa-
bajnokságon szereplő magyar lab-
darúgó-válogatott színes fotójával
díszített emlékmezt. Az óvodák
pedig eredeti Európa-bajnoki fut-
ball-labdát és emléklapot.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: május 24—30.

Helyben készített,
juhbélbe töltött 

grillkolbász

Sertéslapocka

1499 Ft/kg

Csirkemáj, fagyasztott

Steffl sör
0,5 l, 538 Ft/l

Sertésszûzpecsenye, 
vállpecsenye, sertés-

zsírszalonna, sertéshúsoscsont 
folyamatosan kapható.

Chepke trappista sajt 
1 kg

Uborka, kovászolni való

799 Ft/kg helyett

679 Ft/kg 15%-os
árcsökkenés

939 Ft/kg helyett

798 Ft/kg 15%-os
árcsökkenés

Lime
199 Ft/db helyett

169 Ft/db

15%-os
árcsökkenés

2499 Ft/kg

269 Ft/db

1750 Ft/kg helyett

1479 Ft/kg15%-os
árcsökkenés




